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Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürlüğü
 

 
Müdürlüğünüze  bağlı  okulların  12.sınıflarında  öğrenim  gören  ve

2023-2024 öğretim yılında T.C. Yükseköğretim Kurulu'nun  (YÖK) Türkiye Cumhuriyeti
üniversitelerinde ayıracağı kontenjanlara başvurmak isteyen öğrencilerimiz için, belirtilen
kriterlere uygun öğrencilerden başvuru kabul edilecektir.

Belirtilen kriterleri taşıyan öğrencilerin kontenjan başvurularını sağlıklı bir şekilde
tamamlayabilmesi  için,  ekte  istenen  evrakların  belirtilen  kurallar  çerçevesinde
Yükseköğrenim ve Dışilişkiler Dairesine iletilmesi gerekmektedir. Ayrılacak kontenjanlara
yerleştirme  işlemlerinde  12.02.2015  tarihli  Yükseköğretim  Genel  Kurulu  Toplantısında
alınan karar uyarınca uygulanacak olan puan farkları aşağıdaki şekildedir.

ÖSYM  bir  önceki  yılın  taban  puanlarını  esas  almak  suretiyle  belirtilen  puan
aralıkları  altında  kalan  öğrenciler  için  kontenjanlar  boş  kalsa  dahi  yerleştirme
yapmamaktadır. Öğrencilerimizin bu konuda bilgilendirilmesi önem arz etmektedir.
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2023-2024 öğretim yılı için YÖK ün 26.10.2018 tarih ve 75850160-310.01.02-E.82936

sayılı  kararı  uyarınca  T.C.  üniversitelerinde  ayrılacak  kontenjanlardan  faydalanabilecek
öğrenciler:

Ortaöğreniminin  tamamını  (9,10,11,12.sınıf)  KKTC'de  tamamlayarak  KKTC
liselerinden mezun, KKTC'de ikamet eden, KKTC uyruklu(çift uyruklular dahil) öğrenciler
ile KKTC'de ikamet eden ve uyruğu sadece TC olup ilk, orta ve lise eğitimlerini KKTC'de
tamamlamış öğrenciler olarak belirlenmiştir.

12.  sınıfta  öğrenim  gören  ve  yukarıdaki  koşullardan  birini  taşıyarak  KKTC
liselerinden  mezun  olacak  olan,  öğrencilerimizin  2023  KKTC  kontenjanlarından
yararlanabilmesi için adaylardan;
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Behçet ÇELEBİ
Müdür

TC-  KKTC  çift  uyruklu  olanların  hem  T.C.  hem  KKTC  kimlik  fotokopilerini,
2023 Aday ÖSYM Başvuru Formu fotokopileri ile ekte gönderilen Kontenjan Başvuru
Formunu (Form: 0001/03-23) 
Sadece  KKTC  uyruklu  olanları,  KKTC  kimlik  fotokopilerini,  2023  Aday  Başvuru
Formu  fotokopileri  ile  ekte  gönderilen  Kontenjan  Başvuru  Formunu  (Form:
0001/03-23)
Sadece T.C. uyruklu olanların ise T.C. kimlik fotokopilerini, 2023 Aday Başvuru Formu
fotokopilerini, ilkokul ve orta okul diploma fotokopileri ile ekte gönderilen Kontenjan
Başvuru Formunu (Form: 0001/03-23)

istenmektedir. Tüm istenen belgeler her öğrenci için ikişer nüsha, tüm belgelerden her bir
öğrenci  için  iki  takım  olarak  gruplanmış  şekilde  hazırlanmalıdır.  İkişer  takım  olarak
gruplanan evraklar, iki ayrı zarfta olacak şekilde Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesi
Müdürlüğü'ne sorumlu öğretmen yada idareciler tarafından teslim edilmelidir.

Belirtilen  özellikleri  taşımayan,  eksik,  yanlış  veya  yanıltıcı  bildirim  ve  belge  ile
başvuru yapan öğrenciler için doğabilecek mağduriyetlerden öğrenci, sorumlu öğretmen ve
okul idaresi müştereken sorumlu olacaktır.

Ayrıca  aday  bilgilerinin  yine  2023  YKS  Kontenjan  Başvuru  Listesinde  (Form:
 belirtilen düzende Exel formatında listelenerek listelerin aynı tarihe kadar 0001-Ek/03.23)

 adresine mail olarak iletilmesi ve diğer tüm evraklarla birlikteyodidarsiv2017@gmail.com
  günü mesai bitimine kadar fiziksel olarak 18 Nisan 2023 Pazartesi Yüksek Öğrenim ve

  teslim  edilmesi  hususunda  bilgi  ve  gereğiniDışilişkiler Dairesi Müdürlüğü'ne
saygılarımla rica ederim.

 

 

Ek :
1 - 2023 YKS Kontenjan Başvuru Formu
2 - 2023 YKS Kontenjan Başvuru Listesi
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